UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS PHÚC LỢI

Số 05/TB-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày 15  tháng 2  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học do dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của virut Corona

Căn cứ công văn số 494/UBND-KGVX ngày 14/2/2020 của UBND thành phố

Hà Nội về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học nhằm đảm bảo công tác phòng chống

dịch bệnh viêm phổi cấp do vi rút Covid-19 gây ra;

Trường THCS Phúc Lợi  trân trọng thông báo tới toàn thể CBGV-NV và cha

mẹ học sinh về việc cho học sinh nghỉ học do bệnh viêm đường hô hấp cấp do vi rút

Covid-19 :

1. Học sinh tiếp tục nghỉ học  từ 17/02/2020 đến hết ngày 22/02/2020.

2. Toàn thể CB GV-NV nhà trường làm việc bình thường và tiếp tục thực hiện

công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp theo chỉ đạo của cấp trên.

3. Ban chỉ đạo thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp tiếp tục công tác báo cáo tình hình dịch bệnh theo yêu cầu của cấp trên.

Đề nghị PHHS đôn đốc học sinh tham gia các lớp ôn tập trực tuyến, và làm đầy

đủ bài tập mà giáo viên bộ môn giao trong thời gian học sinh nghỉ học. Yêu cầu toàn

thể các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

  (đã ký)

                                                                                      Nguyễn Mậu Minh